
č. j. Si 27/2018-4 

Shodu s prvopisem potvrzuje Bc. Pavla Tremlová. 

 

 KRAJSKÝ SOUD V PLZNI 
 Veleslavínova 21/40, 306 17 Plzeň 

tel.: 377 868 888, fax: 377 868 000, e-mail: podatelna@ksoud.plz.justice.cz, IDDS: yaraba4 

NAŠE ZNAČKA:  Si 27/2018 

 
VAŠE ZNAČKA:   

VYŘIZUJE:  Mgr. Anita Svobodová 

DNE:  6. února 2018 

Poskytnutí informace 

Vážená paní inženýrko, 

Krajský soud v Plzni jako povinný subjekt obdržel dne 26. 1. 2018 Vaši žádost o poskytnutí 
informací dle zákona č. 106/2009 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „InfZ“), jejímž předmětem je poskytnutí následujících informací: 

a) sdělení, jaké případy ve věci zajišťovacích příkazů soud řešil od roku 2012, 
b) kopie rozsudků či spisové značky, pod kterými lze tyto rozsudky vyhledat, týkající se kauz zajišťovacích 

příkazů, které soud vydal od roku 2012, 
c) sdělení, jaké kauzy zajišťovacích příkazů jsou dosud neuzavřené, pokud takové existují. 
K Vaší žádosti Vám tímto sděluji, že ve věci zajišťovacích příkazů jsou u zdejšího soudu vedena 
řízení o žalobách proti rozhodnutí správního orgánu podle § 65 a násl. zákona č. 150/2002 Sb., 
soudní řád správní, a v informačním systému zdejšího soudu, ve kterém však nejsou řízení 
evidována podle Vámi zadaných kritérií, se fulltextovým vyhledáváním podařilo dohledat 
následující rozsudky odpovídající Vašim požadavkům. Jsou jimi rozsudek Krajského soudu 
v Plzni ze dne 26. 8. 2014, č. j. 30Af 33/2012-73, rozsudek Krajského soudu v Plzni ze dne 
29. 7. 2015, č. j. 30Af 33/2012-111, rozsudek Krajského soudu v Plzni ze dne 27. 4. 2016, 
č. j. 30Af 33/2012-152, rozsudek Krajského soudu v Plzni ze dne 31. 5. 2017 č. j. 
30Af 33/2012-195, rozsudek Krajského soudu v Plzni ze dne 5. 8. 2016, č. j. 30Af 27/2015-50, 
rozsudek Krajského soudu v Plzni ze dne 14. 6. 2017, č. j. 30Af 23/2016-62, rozsudek Krajského 
soudu v Plzni ze dne 27. 9. 2017, č. j. 30Af 28/2016-44, rozsudek Krajského soudu v Plzni ze 
dne 30. 11. 2017, č. j. 30Af 54/2016-92 a rozsudek Krajského soudu v Plzni ze dne 28. 11. 2017, 
č. j. 57Af 30/2016-49, jejichž anonymizované opisy jsou Vám zaslány v příloze. K Vašemu 
dotazu, zda u zdejšího soudu probíhá řízení týkající se zajišťovacích příkazů, Vám sděluji, že se v 
informačním systému zdejšího soudu, ve kterém však nejsou řízení evidována podle Vámi 
zadaných kritérií, podařilo dohledat řízení ve věci vedené pod sp. zn. 30 Af 32/2017. 

Zároveň Vás upozorňuji, že vzhledem k výše uvedenému by zcela spolehlivého výsledku bylo 
možné dosáhnout pouze prohlídkou jednotlivých zápisů v rejstříku spisů s příp. nahlédnutím do 
spisů, což by bylo časově velmi náročné. V takovém případě by však zdejší soud jako povinná 
osoba byl nucen požadovat úhradu za mimořádně rozsáhlé vyhledávání informací dle § 17 odst. 1 
InfZ. Momentálně tedy považuji Vaši žádost za vyřízenou; budete-li požadovat podrobnější 
vyhledávání údajů, je třeba jeho přesný rozsah vymezit v případné nové žádosti. 

S pozdravem 

Mgr. Anita Svobodová 
pověřená vyřízením žádosti o informace 



 2 Chyba! Nenalezen zdroj odkazů. 

 
 

Shodu s prvopisem potvrzuje Bc. Pavla Tremlová. 

Přílohy 
anonymiz. opis rozsudku Krajského soudu v Plzni ze dne 26. 8. 2014, č. j. 30Af 33/2012-73 
anonymiz. opis rozsudku Krajského soudu v Plzni ze dne 29. 7. 2015, č. j. 30Af 33/2012-111 
anonymiz. opis rozsudku Krajského soudu v Plzni ze dne 27. 4. 2016, č. j. 30Af 33/2012-152 
anonymiz. opis rozsudku Krajského soudu v Plzni ze dne 31. 5. 2017 č. j. 30Af 33/2012 195 
anonymiz. opis rozsudku Krajského soudu v Plzni ze dne 5. 8. 2016, č. j. 30Af 27/2015-50 
anonymiz. opis rozsudku Krajského soudu v Plzni ze dne 14. 6. 2017, č. j. 30Af 23/2016-62 
anonymiz. opis rozsudku Krajského soudu v Plzni ze dne 27. 9. 2017, č. j. 30Af 28/2016-44 
anonymiz. opis rozsudku Krajského soudu v Plzni ze dne 30. 11. 2017, č. j. 30Af 54/2016-92 
anonymiz. opis rozsudku Krajského soudu v Plzni ze dne 28. 11. 2017, č. j. 57Af 30/2016-49 
 
 


